ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

в Степановском сельском поселении по вопросу обсуждения проекта решения Совета Степановского сельского поселения «О внесении  изменений   и дополнений в  Устав  муниципального  образования  Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
п. Степановка

          25.11.2016 г.

Начало  заседания: 17-00.
Место  проведения: зал заседаний  Администрации Степановского сельского поселения

Число граждан, участвовавших в публичных слушаниях: 9 человек.

Повестка  дня:
1. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
Председательствующий:  М. С. Целищев, Глава  Степановского сельского поселения

Секретарь: Стоякина С. В.
Инициатор проведения публичных слушаний: Совет Степановского сельского поселения

Приглашенные на публичные слушания:  жители п. Степановка
1. Слово для доклада по вопросу было предоставлено Главе Степановского сельского поселения М. С. Целищеву. Он  ознакомил всех присутствующих с проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области». В Устав внесены изменения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области,

ПОСТУПИВШИЕ ВОПРОСЫ:  не поступали
ЗАМЕЧАНИЯ:  не поступали.
ПРЕДЛОЖЕНИЯ:  не поступали.
РЕШИЛИ:
Одобрить проект решения Совета Степановского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»  с дополнениями и изменениями.

Голосование: «За» - 9,  « Против » - нет, «Воздержался» - нет.

                         Решение принято единогласно.

             Председательствующий                                       М. С. Целищев
 Секретарь                                                               С. В. Стоякина